

Antreprenor SRL "Flerixon" or. Floresti  
 (denumirea )

Investitor Primaria s.Rosietici  
 (denumirea )

Obiect **Reparatia drumurilor s.Rosietici  
 r.Floresti**

Valoarea lucrarilor executate **143 996,10 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		<b>1. Reparatia drumurilor</b>					
		<b>1.1. Lucrari de terasamente</b>					
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,810	1 908,03 0,00	7 269,60 0,00	
2	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km	t	643,000	45,48 0,00	29 243,70 0,00	
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,000	75,60 0,00	604,80 0,00	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>					<b>37 118,10</b>
		<b>1.2. Lucrari de reparatie a drumurilor locale</b>					
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,000	52,80 0,00	422,40 0,00	

1	2	3	4	5	6	7
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	8,000	25,20 0,00	201,60 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,000	7 135,23 320,31	57 081,84 2 562,48
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>57 705,84 2 562,48</b>
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>94 823,94 2 562,48</b>

	Total	lei	94 823,94
	Fond sicial si asigurari medicale	24,00 %	615,00
	Transportarea materialelor	10,00 %	3 429,60
	Cheltuieli directe	100,00 +	98 868,54
	Cheltuieli de regie	14,50 %	14 335,94
	Total:	100,00 +	113 204,48
	Beneficiu de deviz	6,00 %	6 792,27
	Total:	100,00 +	119 996,75
	TVA	20,00 %	23 999,35
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>143 996,10 2 562,48</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
SRL "Flerixon" or. Floresti

Investitor  
Primaria s.Rosietici

(denumirea)

(denumirea)

Marcautan /  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

